
PM DE AMAFtANTE 
DO MARANHA •4gilA 
FL(S)NO  
Rúbrica: 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

Prefeitura Municipal de Aniarante Maranhão 
Prefeitura Municipal de Aclarado do Maranhão 
Prefeitura Municipal de Amar ante do  Maranhao  

Pregão EletrOnicri n" 012/2021  
Apes  analise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes  an  presente pregão, adjudico  au  empresas vencedoras conforme indicado abaixo: 

Resultado da Adjudicação  
'tern: 0001  

Descried°. HEMOGRAM.4 COMPLETO 

Quantidade. 200 

Unidade de Fornecimento: Ser-arco 

Valor Referencia 7 89 

Valor Final: 7.60 

Valor Total: 1.520 (10 

Adjudicado em: 05/0512021 - 13 13 31 

Adjudicado por Pinheiro 

'Nerrte da  Empress A P CE C.,41 PO !_ABORATORIO ANALISES CLINICAS EIRELI (05 638.27610001-13) 

Modelo: N/C 

Item: 0002 

Descrição ERITROGRAMA IERITROCITOS, HB.  HT)  

Quantidade: 200 

Unidade de Fornecimento Ser,.ico 

Valor Referenda 8.06 

Valor Final: 7,80 

Valor Total: 1 560.00 

Adjudicado em: 05/05/2021 -131331 

Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro 

Nome da Empresa. A P DE CASTRO LABORATORIO ANALISES CLINICAS EIRELI (05.638.276/0001-13) 

.Modelo: N/C 

Item' 0003 

Descrigão. LEUCOGRAMA 

Quantidade: 200 

Unidade de Fornecimento: Serviço 

Valor Referenda 7.96 

Valor Final: 7.60 

Valor Total: 1.520,00 

Adjudicado em- 05/05/2021 - 13:1331 

Adjudicado por Clebio Cardoso Pinheiro 

Nome da Empresa A P DE CASTRO LABORATORIO ANALISES CLINICAS EIRELI (05.638.276(0001-13) 

,Modelo: N/C 

Item: 0004 

Descrição: HEMATOCRITO 

Quantidade: 200 

Unidade de Fornecimento. Serviço 

Valor Referência 7.82 

Valor Final: 7.6(1 

Valor Total: 1.520.00 

Adjudicado  am: 05/05/2021 -.13 13 31 

Adjudicado por Clebio Cardolo Pinheiro 

Nome da Empresa A P CE ST LA3ORATORIO ANAL ISES CLINICAS EIRELI 105.638.276/0001-13) 

Modelo: N/C 

Item: 0005 

Descrição. COAG LOGR AMA I 

Quantidade: 100 

Unidade de Fomecimerto. Serviço 

Valor Referência 7.99 

Valor Final: 7.60 

Valor Total: 760.00 

Adjudicado em: 05/05/2021 - 13:13.31 

Adjudicado por Clebio Cardoso Pinheiro 

Nome da Empresa' A P DE CASTRO LABORATORIO ANALISES CLINICAS EIRELI (05.638.276/0001-13) 

Modelo. N/C 

Item: 0006 

Descrição CONTAGEM DE PLAQUETAS 

-Quantidade: 100 

nidade de Fornecimento: Serviço 

alor Referência 8 29  

'flaw'  Final: 8,00 



PM DE AMARA('P:i 
DO MARANHÃO • 

-f” 

Valor Total 800,00 

Adjudidado em 05/05/2021 - 131331 . 

ActUdic4do por Clebici (:ardoso Pinheir0 

lipme da Empresa P DE CASTRO LABORATORIO ANALISES CLINICAS EIRELI (05.638.276/0001-13) 

Modela, N/C 

0007  

PROVA  DO LAW 

100 

,Pbrnedmento: Ser6I0e 

rencia 7,72 

Vigor 7,00 

'Valor Total 760,00 

Adjudicado em 05/05/2021- 13:13:31 

Adjudicado por Clebio Cardoso Pinheiro 

Nome de EMpresa A P DE CASTRO LABORATORIO ANALISES CLINICAS EIRELI (05.638.276/0001-13) 

Modelo N/C 

*141r. 
e 

Item: 0008 

Descricao: RETRATAÇÃO DO COAGULO 

Quantidade. 100 

poUnidade de Fornecimento: Serviço 

Valor Referência 7.96 

.Valor Final: 7,80 

tt Velar Teltal 780,00 

t09ntd¡udicado em: 05/0512021- 13:1331 

Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro 

Nome do Empresa: e A  POE  CASTRO LABORATORIO ANALISES CLINICAS EIRELI (05.638.276/0001-13) 

elo: N/C. 

D009!:  
Descricao TEMPO DE COAGULAÇÃO  (LEE WHITE)  

Quantidade 100 

iUnidade de Fornecimento: Service  

r Referência 7.92  

at 7.80 

780,00  

tad°  em • 05/05/2021 - 13:13:31 

o por Clebio Cardoso Pinheiro 

Ernprese 1 A P DE CASTRO LABORATORIO ANALISES CLINICAS EIRELI (05.638.276/0001-13) 

N/C 

0010 

TEMPO DE SANGRAMENTO  (DUKE)  

..10uanticiade 100 

•Unidade de Fornecimento:- Service 

Vat.  or  Referência 7,82 

,Valor Final: 7,80 

').Valor Total: 780,00 

.:Adjudicado em 05/05/2021 - 13:1331 

Udicado por Clebio Cardoso Pinheiro 
att 
me da Empresa A P DE CASTRO LABORATORIO ANALISES CLINICAS EIRELI (05.638.276/0001-13) 

elo, N/C  

tarn: 0011 

.scricae. TEMPO DE TROMBINA 

uantidade- 200 

Unidade cie Fornectmento: Serviço 

ater Referência 22,16  

Or  Finalt 2200., 

'or Total 4.400,00 

udtcado em 05/05/2021 - 13:13:31 

,
...Adjudicado por. Clebio Cardoso Pinheiro 

Nome da Empreso A  POE  CASTRO LABORATORIO ANALISES CLINICAS EIRELI (05.638.276/0001-13) 

N/C 

0012 

TEMPO DE TROMBOPLASTINA PARCIAL ATIV. (TTPA) 

e, 200 

ttinidadP de'Fornecimento Serviçe 

V0101-  Referencia 22 16 

: Valor ' 22,00 

Valor Total 4.400.00 

Adjudicado  ern 05/05/2021 - 13.13.31 

Adjudicado por. Clebio Cardoso Pinheiro 

Nome da Empresa A  POE  CASTRO LABORATORIO ANALISES CLINICAS EIRELI (05.638.276/0001-13) 

Modelo N/C 



• 

0 



4166.00. 

PM DE AMARANT:= 
DO IVIARANH 4t - 
FL (S, 7-; 

Item: 0013 

Descrição: VELOCIDADE DE HEMOSSEDIMENTAÇÃO  (VHS,  

Quantidade: 100 

Unidade de Fornecimento: Serviço 

Valor Referência 7,96 

Valor Final: 7 80 

Valor Total: 780,00 

Adjudicado em 05/05/2021 - 13 13.31 

Adjudicado por Clebio Cardoso Pinheiro 

Nome da Empresa . A P DE CASTRO LABORATORIO ANALISES CLINICAS EIRELI (05.638.276/0001-13) 

Modelo: N/C 

Item: 0014 

Descrição: COOMBS DIRETO 

Quantidade. 600 

Unidade de Fornecimento Serviço 

Valor Referência 16.76 

Valor Final: 16,50 

Valor Total: 9.900,00 

Adjudicado em: 05/05/2021 - 13:13:31 

Adjudicado por Clebio Cardoso Pinheiro 

gome da Empresa A P DE CASTRO LABORATORIO ANALISES CLINICAS EIRELI (05.638.276/0001-13) 

Modelo: N/C 

Item: 0015 

Descrição: COOMBS INDIRETO (INCLUI QUANTITATIVO) 

Quantidade: 600 

Unidade de Fornecimento: Serviço 

Valor Referência 22,22 

Valor Final: 22,00 

Valor Total: 13.200_00 

-Adjudicado em: 05/05/2021 - 13 . 13:31 

,Fr.djudicado por Clebio Cardoso Pinheiro 

Agorne da Empresa . A P DE CASTRO LABORATORIO ANALISES CLINICAS EIRELI (05.638.276/0001-13) 

odelo: N/C 

Item: 0016 

Descrição. GRUPO  SANGUINE°  E FATOR RH 

Quantidade: 1 500 

Unidade de Fornecimento. Servioo 

Valor Referencia 7 96 

Valor Final: 7 90 

Valor Total: 11 850 00 

Adjudicado em: 05/05/2021 - 13 13 31 

Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro 

Nome da Empresa A P DE CASTRO LABORATORIO ANALISES UL1131U ' EIRELI 105 638.276/0001-13) 

Modelo: N/C 

Item: 0017 

Descrição: ACIDO ORICO 

Quantidade: 100 

Unidade de Fornecimento: Serviço 

Valor Referência 7,66 

Valor Final: 7.50 

Valor Total: 750,00 

Adjudicado em: 05/05/2021 - 1313:31 

Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro 

Nome da Empresa A P DE CASTRO LABORATORIO ANALISES CLINICAS EIRELI (05 638.276/0001-13) 

Modelo N/C 

Item. 0018 

Descrição. AMILASE 

Quantidade: 50 

Unidade de Fornecimento Serviço 

Valor Referencia 7,66 

Valor Final: 7,60 

Valor Total: 380,00 

Adjudicado em: 05/05/2021 - 13:13:31 

Adjudicado por Clebio Cardoso Pinheiro 

Nome da Empresa A P DE CASTRO LABORATORIO ANALISES CLINICAS EIRELI (05.638176/0001-13) 

Modelo. N/C 

Item 0019 

Descrição. BILIRRUBINA TOTAL E FRAÇÕES 

Quantidade: 50 

'Unidade de Fornecimento Serviço 

Valor Referência 7,89 

Valor Final: 7.80 





11,41-4111.0111/4"4.,i 

PM DE ARMY 
DO MAR:- : 
FL (S 113 

Valor Total: 390,00 

Adjudicado em: 05/05/2021 - 131331 

Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro 

*Nome da Empresa: A P DE CASTRO LABORATORIO ANALISES CLINICAS EIRELI 105.638.276/0001-13) 

Modelo: N/C 

Item: 0020 

Descrição • CALCIO 

Quantidade: 200 

Unidade de Fornecimento: Seiviço 

Valor Referência 7,82 

Valor Final: 7,80 

Valor Total: 1.560,00 

Adjudicado em: 05/05/2021 - 13:13.31 

Adjudicado por Clebio Caridoso Pinheiro 

Nome da Empresa: A P DE CASTRO LABORATORIO ANALISES CLINICAS EIRELI (C15.638.276/0001-13) 

Modelo: N/C 

Item. 0021 

Descrição • CLORETO 

Quantidade 200 

Ulipde de Fornecimento: Serviço 

Valor Referencia 7.89 

Valor Final 7.80 

Valor Total. 1.560,00 

'Adjudicado em: 05/05/2021 - 13:13131 

_Adjudicado por Clebio Cardoso Pinheiro 

.Nome da Empresa A P DE CASTRO LABORATORIO ANALISES CLINICAS EIRELI (05.638.276/0001-13) 

Modelo: N/C 

Item 0022 

Descrição: COLE  STEROL  TOTAL 

Quantidade: 200 

Unidade de Fornecimento: Servico 

Valor Referenda 7.96 

Valor Final: 7.90 

Valor Total: 1.580 00 

Adjudicado  ern: 05/05/2021 - 13'13 31 

Adjudicado por Clebio Cardoso Pinheiro 

Nome da Empresa: A POS CAS1100 LABORATORIO ANALISES CLINICAS EIRELI (05.638.276/0001-13) 

Modelo' N/C 

Item: 0023 

Descrição. CREATININA 

Quantidade: 200 

Unidade de Fornecimento: Serviço 

Valor Referencia 7.99 

Valor Final: 7,90 

Valor Total: 1.580.00 

Adjudicado em: 05/05/2021 - 13:13.31 

Adjudicado por Clebio Cardoso Pinheiro 

Nome da Empresa: A P DE CASTRO LAt3ORATORIO ANALISES CLINICAS EIRELI (05.638.276/0001-13) 

Modelo: 

Item 0024 

Pescrição. FOSFATASE ALCALINA 

Quantidade: 100 

Unidade de Fornecimento: Serviço 

Valor Referencia 7,99 

Valor Final: 7,90 

Valor Total: 790 00 

Adjudicado em: 05/05/2021 - 13:1331 

Adjudicado por Clebio Cardoso Pinheiro 

Nome da Empresa. AP DE CASTRO LABORATORIO ANALISES CLINICAS EIRELI (05.638,27610001-13) 

Modelo: N/C 

Item 0025 

.Descrição FÓSFORO 

Quantidade: 200 

Unidade de Fornecimento: Serviço 

Valor Referencia 8,02 

Valor Final: 8.00 

Valor Total: • 1.600,00 

Adjudicado em' 05/05/2021 - 13:13:31 

Adjudicado por Clebio Cardoso Pinheiro 

Nome da  Empress  • A P DE CASTRO LABORATORIO ANALISES CLINICAS EIRELI (05.638.276/0001-13) 
Modelo: N/C 



• 



Item: 0026 

Descrição: GLICOSE 

Quantidade: 500 

Unidade de Fornecimento. Serviço 

Valor Referência 7.86 

Valor Final: 7,80 

Valor Total: 3.900,00 

Adjudicado em: 05/05/2021 - 13:13:31 

Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro 

Nome da Empresa: A P DE CASTRO LABORATORIO ANALISES CLINICAS EIRELI (05.638.276/0001-13) 

Modelo: N/C 

Item 0027 

Descrição: GLICOSE PÓS  PRANDIAL  

Quantidade: 100 

Unidade de Fornecimento: Serviço 

Valor Referencia 8,06 

Valor Final: 8,00 

Valor Total: 800,00 

Adjudicado em: 05/05/2021 - 13:1331 

Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro 

Nome da Empresa: A P DE CASTRO LABORATORIO ANALISES CLINICAS EIRELI (05.638.276/0001-13) 

Modelo: N/C 

Item: 0028 

Descrição: LIPIDIOS TOTAIS 

Quantidade. 50 

Unidade de Fornecimento: Serviço 

Valor Referência 7,66 

Valor Final: 7.60 

Valor Total: 380.00 

Adjudicado em: 05/05/2021 - 13:13:31 

Adjudicado por Clebio Cardoso Pinheiro 

Nome da Empresa: A P DE CASTRO LABORATORIO ANALISES CLINICAS EIRELI (05.638.27610001-13) 

Modelo: N/C 

Item: 0029 

Descrição: MAGNÉSIO 

'Quantidade: 200 

Unidade de Fornecimento- Serviço 

Valor Referência 7.69 

Valor Final: 7,60 

_Valor Total: 1.520,00 

Adjudicado em. 05/05/2021 - 13:13:31 

Adjudicado por. Clebio Cardoso Pinheiro 

Nome da Empresa A P DE CASTRO LABORATORIO ANALISES CLINICAS EIRELI (05.636276/0001-13) 

Aiodelo: N/C 

• Item: 0030 

Descrigão. POTÁSSIO 

_Quantidade. 200 

:Unidade de Fornecimento. Serviço 

Valor Referência 7,72 

Valor Final: 7.60 

:Valor Total: 1.520,00 

Adjudicado em: 05/05/2021 -1313.31 

Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro 

Nome da Empresa: A  POE  CASTRO LABORATORIO ANALISES CLINICAS EIRELI (05.638.276/0001-13) 

Modelo: N/C 

Item: 0031 

Descrição: PROTEiNAS TOTAIS 

Quantidade: 160 

Unidade de Fornecimento: Serv,çe 

Valor Referencia 7 72 

Valor Final: 7.70 

Valor Total: 1.232,00 

Adjudicado em: 05/05/2021 - 13:13:31 

Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro 

Nome da Empresa: A  POE  CASTRO LABORATORIO ANALISES CLINICAS EIRELI (05.638.276/0001-13) 

Modelo: N/C 

Item: 0032 

Descrição: PROTEINAS TOTAIS E FRAÇÕES 

Quantidade: 160 

Unidade de Fornecimento: Serviço 

Valor Referencia 8.95 

...Valor Final: 8,90 



41, 



„ rT 
Pm DE  
DO MARANHAA-2  

FL (Ss -` 175- 

Valor Total: 1.424,00 

Adjudicado em: 05/05/2021 - 13:13 31 

Adjudicado por Clebio Cardoso Pinheiro 

Nome da Empresa A  POE  CASTRO LABORATORIO ANALISES CLINICAS EIRELI (05.638.276/0001-13) 

Modelo: N/C 

Item: 0033 

Descrição: SÓDIO 

Quantidade: 200 

Unidade de Fornecimento. Serviço 

Valor Referência 10,31 

Valor Final: 10,20 

Valor Total: 2.040,00 

Adjudicado em 05/05/2021 - 13'13.31 

Adjudicado por Clebio Cardoso Pinheiro 

Nome da Empresa A P DE CASTRO LABORATORIO ANALISES CLINICAS EIRELI (05.638.276/0001-13) 

Modelo: N/C 

Item: 0034 

Descrição: TOO 

Quantidade: 200 

UnSpcle de Fornecimento: Servic.r.) 

Valor Referência 7 99 

Valor Final: T 70 

Valor Total: 1 540. 00 

'Adjudicado em: 05/05/2921 13.13.31 

Adjudicado por. CIebin ,:c3rdosc,  Pinheiro 

Nome da Empresa OP  DE CASTRO LABORATORIO ANALISES CLINICAS EIRELI (05.638.276/0001-13) 

Modelo: 

Item: 0035 

Descrição: TOP  

Quantidade: 200 

Unidade de Fornecimento. Serviço 

Valor Referencia 7.89 

Valor Final: 7.60 

Valor Total: 1.520,00 

Adjudicado em: 05/05/2021 - 13:13-31 

Adjudicado por Clebio Cardoso Pinheiro 

Nome da Empresa • A  POE  CASTRO LABORATORIO ANALISES CLINICAS EIRELI (05.638.276/0001-13) 

Modelo: N/C 

Item: 0036 

Descrição. UREIA 

Quantidade: 200 

Unidade de Fornecimento: Serviço 

Valor Referencia 7.89 

Valor Final. 7.60 

Valor Total: 1.520,00 

-Adjudicado em 05/05/2021 - 13:13:31 

Adjudicado por Clebio Cardoso Pinheiro 

Nome da Empresa. A P DE CASTRO LABORATORIO ANALISES CLINICAS EIRELI (05.638.276/0001-13) 

Modelo: lED 

Item: 0037 

Descrição' FERRO SERICO 

Quantidade 400 

Unidade de Fornecimento, Serviço 

Valor Referência 7,36 

Valor Final: 7 50 

Valor Total: 3.040,00 

Adjudicado em. 05/05/2021 - 13:13:31 

Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro 

Nome da Empresa A  POE  CASTRO LABORATORIO ANALISES CLINICAS EIPELI (05.638.276/0001-13) 

Modelo: N/C 

Item. 0038 

,Descrição. GAMA GT 

Quantidade 100 

Unidade de Fornecimento: Serviço 

Valor Referência 7,89 

Valor Final: 7.60 

Valor Total: 760,00 

Adjudicado em 05/05/2021 - 13:13:31 

Adjudicado por. Clebio Cardoso Pinheiro 

Nome da Empresa: A P DE CASTRO LABORATORIO ANALISES CLINICAS EIRELI 105.638.276/0001-13) 

Modelo: 





 

PM DE AM/30 
DO MARANI-i 
FL (S." 
3t1' 

  

Item. 0039 

Descrição' TRIGLICERIDEOS 

Quantidade 500 

Unidade de Fornecimento: Serviço 

Valor Referencia 8,32 

Valor Fina)- 8,10 

Valor Total 4.050,00 

Adjudicado em 05/05/2021 - 1313:31 

Adjudicado por Clebio Cardoso Pinheiro 

Nome da Empresa A P DE CASTRO LABORATORIO ANALISES CLINICAS EIRELI (05.838.276/0001-13) 

Modelo N/C 

  

Item 0040 

Descrição COLESTEROL LDL 

Quantidade 500 

Unidade de Fornecimento. Serviço 

Valor Referência 7 39 

Valor Final: 7.20 

Valor Total: 3.60000 

Adjudicado em i 115.105O.331 - 13 13.31 

Adjudicado por Tier, Etnheiro 

Nome da Empresa P  ii  A6160 LABOR, TORIO ANALISES CLII1ICAS 61556I I05 538.2 76/0001-13) 

Modelo 

   

JIA 1111.144 

   

Item: 0041 

Descrição COLESTEROL HOL 

Quantidade. 500 

Unidade de Fornecimento. Serviço 

Valor Referéncia 7,72 

Valor Final. 7,39 

Valor Total: 3.695.00 

Adjudicado em: 05/05/2021 - 13:13:31 

Adjudicado por. Clebio Cardoso Pinheiro  

Home  da Empresa A P DE CASTRO LABORATORIO ANALISES CLINICAS EIRELI (05.638.276/0001-13) 

Modelo: N/C 

Item 0042 

Desciição COLESTEROL VLDL 

Cluantidade 500 

Unidade de Fornecimento Serviço 
ir 4- :".• 

•  alor Referência 7.82  

or  Final' 7.70 

elor Total 3.850,00 

...Adjudicado em 05/05/2021 - 1313:31 
• 
'''Adjudicado por Clebio Cardoso Pinheiro 

Nome da Empresa A P DE CASTRO LABORATORIO ANALISES CLINICAS EIRELI (05.638.276/0001-13) 

Modelo: N/C 

Item 0043  

Descrição. CPK 

Quantidade: 200 

Unidade de Fornecimento: Seroo 

Valor Referência 11.03 

Valor Final: 11.50 

Valor Total: 2.300.00 

Adjudicado em: 05/05/2021 - 131331 

Adjudicado por Clebio Cardoso Pinheiro 

Nome da Empresa A P DE CASTRO LABORATORIO ANALISES CLINICAS EIRELI (05.638.276/0001-13) 

Modelo: N/C 

Item- 0044 

'Descrição. CKMB 

Quantidade. 200 

Unidade de Fornecimento. Serviço 

Valor Referência 11.63 

Valor Final: 11.50 

Valor Total: 2.300.00 

Adjudicado em: 05/05/2021 - 131331 

Adjudicado por Clebio Cardoso Pinheiro 

Nome da Empresa A P DE CASTRO LABORATORIO ANALISES CLINICAS EIRELI 105.638.276/0001-13) 

odelo: N/C 

m: 01345 

escriçião- FERRITINA 

,t1uantidade: 1.000 

Unidade de Fornecimento: Serviço 

.Valor Referência 11,96 

Valor Final: 11.70 



ikIlt;#e 



PM DE AMAF 
O RPIARANH)  

(S 1? 7 

Valor Total. 11.70000 

Adjudicado em: 05/05/2021 - 1313 31 

Adjudicado por Clebio Cardoso Pinheiro 

Nome da Empresa A P DE CASTRO LABORATORIO ANALISES CLINICAS EIRELI (05.638.276/0001-13) 

MOdelo N/C 

Item: 0046 

• Descrição ' LIPIDOGRAMA COMPLETO  (LIP. TOT. COL,  TRI) 

Quantidade: 500 

Unidade de Fornecimento: Serviço 

Valor Referência 21,03 

Valor Final: 21.00  

Valor Total: 10.500,00 

Adjudicado em: 05/05/2021 -131331 

Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro 

Nome da Empresa. A P DE CASTRO LABORATORIO ANALISES CLINI cir  EIRELI (05.638.276/0001-13) 

Modelo. 

Item: 0047 

Descrição' TESTE IMUNOLÓGICO DE GRAVIDEZ (LATE '<.1 

Quantidade: 300 

Unidade de Fornecimento: Serviço 

Valor Referência 10,91 

Valor Final 10,80 

Valor Total: 3.240,00 

Adjudicado em 05/05/2021 - 13:1331 

Adjuditado por Clebio Cardoso Pinheiro 

Nome da Empresa A  POE  CASTRO LABORATORIO ANALISES CLINICAS EIRELI 638.276/0001-13) 

Modelo: N/C 

Item: 0048 

Descnção VDRL (INCLUSIVE QUANTITATIVO) 

Quantidade- 2.000 

Unidade de Fornecimento: Servida 

Valor Referência 7,89 

Valor Final: 7,50 

alor  Tatar 15.000,00 

. !Adjudicado em- 05/05/2021 - 13.13:31 

, djudicado par- Clebio Cardoso Pinheiro 

'Nome da Empresa A P DE CASTRO LABORATORIO ANALISES CLINICAS EIRELI (05.638.27(4(101-13) 

Modelo N/C 

lern 0049 

Descrição: PUBL'.01A ANTICORPOS IGG 

Quantidade: 1200. 

Unidade de Fornecimento: Serv,u0 

Valor Referencia 27 4 

Valor Final: 27 un 

Valor Total: 32.400.00 

Adjudicado em. 05/05/2021 - 13:1131 

Adjudicado por Clebio Cardoso Pinheiro 

Nome da Empresa A P DE CASTRO LABORATORIO ANALISES CLINICAS EIRELI t05.638.276/0001-1) 

Modelo: N/C 

eit m: 0050 

Descrição: RUBÉOLA. ANTICORPOS IGM 

Quantidade. 1.200 

Unidade de Fornecimento: Serviço 

Valor Referenda 36.93 

Valor Final: 36.00 

Valor Total: 43.200,00 

Adjudicado em. 05/05/2021 - 13:13.31 

Adjudicado por Clebio Cardoso Pinheiro 

Nome da Empresa P DE CASTRO LABORATORIO ANALISES CLINICAS EIRELI (05.638.27610001-13) 

Modelo IDO 

Item- 0051 

DescrigAo. TOXOPLASMOSE IGG 

Quantidade. 1.200 

Unidade de Fornecimento • Serviço 

Valor Referencia 25,23 

Valor Final 25,15 

Valor Total: 30.180,00 

Adjudicado em 05/05/2021 - 13:1331 

Adjudicado por Clebio Cardoso Pinheiro 

Nome da Empresa A P DE CASTRO LABORATORIO ANALISES CLINICAS EIRELI (05.838,276/0001-13) 

Modelo: N/C 





PM DE AMARANT 
DO PJIAR.ANHfi 
FL (S'  

0052 

.‘escrição: TOXOPLASMOSE IGM 

1.200 

,idade de Fornecimento. Ser/iço 

:lor Referência 25 55 

Final' 

Total: 30  

'diced°  em. 05/0:-  •20 I - 13 13 31 

cli,:ado por: Cardo,o Pult,plro 

, •e da Empresa P 5AS2A LABOPATORIO ANALISES CLINICA.S EIRELI (05.538.276/0001-13) 

--40nitão CITOMEGALOVIRUS IGO 

Quantidade 1.200 

Unidade de Fornecimento: Serviço 

Valor Referência 25.56 

Valor Final 2560 

Valor Total 30.600.00 

Adjudicado em. 05/05/2021- 13.13:31 

Adjudicado ror Clebiu Cardoso Pinheiro 

Nome da Emorese A P DE CAS1R0 LABORATORIO ANALISES CLINICAS i05.630 276i0001-13) 

Modelo. NC  

Item 0054 

Descrição C1TOMEGALOVIRUS IGM 

Quantidade : 1.200 

Unidade de Fornecimento. Seroço 

Valor Referência 27,55 

Valor Final: 27.50 

Valor Total: 33.000 00 

Adjudicado em: 05/0523/I - 13:1331 

Adjudicado por Cleh.r? Pinheiro 

Nome da Empresa A Pr0 CASTPO LABORATORIO ANALISES CLINICAS EIRELI i05.63.5.276/0001-13) 

Modelo NC  

Item /100 ,  

Descrição HB5 

Quantidade 1 20f• 

Unidade de Fornecimento 

Valor Referência 20 AL 

Valor Final: 29.00 

Valor Total: 35.860.00 

Adjudicado em: 05/05/2021 - 13.1331 

Adjudicado por: Ciebio Cardoso Pinheiro 

Nome da Empresa • A P CE CASTRO LABORATORIO ANALISES CLINICAS EIRELI 05.638.276/0001-13) 

Modelo: N/C 

Item. 0056 

Descrição : HCV 

Quantidade. 1.200 

Unidade de Fornecimento Serviço 

Valor Referencia 21 77 

Valor Final. 21,50 

Valor Total: 25.800.00 

Adjudicado em: 05/05/2021 - 13'331 

Adjudicado por: Clebio Cardo.lo Pinheiro 

Nome da  Empress A P DE CASTRO I.ABORAT CP10 EIRELI (05.636.276/0001-13) 

Modelo: N/C 

tem. 0057 

escriçâo ASO 

Quantidade: 100 

Unidade de Fornecimento. 

Valor Referência 7 89 

Valor Final: 

Valor Total: 

Adjudicado  ern.  

Adjudicado por: 

Nome da Empresa 

Modelo: 

Item 

Descrição: 

Quantidade 500 

Unidade de Fornecimento Serviço 

Valor Referencia 7.69 

Valor Final' 7.60 

780 00 

0.5,"0,•2021 - 12.13.31  

Clebio Cardosc Pinheiro 

A P DE CA' STP.0 L080RA.T0510 ANALISES CLINICAS EIRELI 105 638.276/0001-13) 





Valor Total: 3.800,00 

Adjudicado em: 05/05/2021 - 13:13 31 

Adjudicado por Clebio Cardoso Pinheiro 

Nome da Empresa. A  POE  CASTRO LABORATORIO ANALISES CLINICAS EIRELI (05_638.276/0001-13) 

Modelo: N/C 

Item: 0050 

Descrição: FATOR REUMATOIDE 

Quantidade 100 

Unidade de Fornecimento: Serviço 

Valor Referencia 7,82 

Valor Final: 7,70 

Valor Total: 770,00 

Adjudicado em: 05/05/2021 - 13:13:31 

Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro 

Nome da Empresa: A P DE CASTRO LABORATORIO ANALISES CLINICAS EIRELI (05.638.276/0001-13) 

Modelo: N/C 

Item: 0060 

Descrição: SECREÇÃO VAGINAL (BACTERIOSCOPIA) 

Quantidade: 1.000 

Unidade de Fornecimento: Serviço 

Valor Referéncia 7,72 

Valor Final: 7,70 

Valor Total: 7.700,00 

Adjudicado ern 05/05/2021 - 13:1331 

Adjudicado por Clebio Cardoso Pinheiro 

Nome da Empresa A  POE  CASTRO LABORATORIO ANALISES CLINICAS EIRELI (05.638.276/0001-13) 

Modeio N/C 

Item' 0061 

Desciição SECREÇÃO VAGINAL (EXAME A FRASCO) 

Quantidade: 1.000 

Unidade de Fornecimento: Serviço 

Valor Referência 7.89 

Valor Final: 7.80 

Valor Total: 7.800 00 

Adjudicado em: 05/062021 - 13:13.31 

Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro 

Nome da Empresa: A P DE CASTRO LABORATORIO ANALISES CLINICAS EIRELI (05.638.276/0001-13) 

Modelo: N/C 

Item: 0062 

Descrição: UROCULTURA 

Quantidade: 400 

Unidade de Fornecimento: Serviço 

Valor Referência 36,80 

Valor Final: 36,50 

Valor Total: 14.600.00 

Adjudicado em: 05/05/2021 - 13:1331 

Adjudicado por Clebio Cardoso Pinheiro 

Nome da Empresa- A  POE  CASTRO LABORATORIO ANALISES CLINICAS EIRELI 105 638.276/0001-13) 

Modelo: N/C 

Item, 0063 

Descrição' ANTOBIOGRAMA 

Quantidade: 400 

Unidade de Fornecimento: Serv,co 

Valor Referência 36.47 

Valor Final: 36.40 

Valor Total: 14.560,00 

Adjudicado em: 05/05/2021 - 13:13,31 

Adjudicado por Clebio Cardoso Pinheiro 

'Nome da Empresa- A P DE CASTRO LABORATORIO ANALISES CLINICAS EIRELI (05.638.276/0001-13) 

Modelo: N/C 

Item: 0064 

Descrição: P.ARASITOLOGICO DAS FEZES 

Quantidade: 100 

Unidade de Fornecimento, Serviço 

Valor Referência 7.96 

Valor Final: 7.90 

Valor Total: 790,00 

Adjudicado em. 05/05/2021 - 1113:31 

Adjudicado por Clebio Cardoso Pinheiro 

Nome da Empresa: A P DE CASTRO LABORATORIO ANALISES CLINICAS EIRELI (05.638.276/0001-13) 

Modelo: N/C 



• 



PM DE  AMARA-1'411'T 

DO  MARANHÃO  - 
FL (S). :0 
5'. Wry..  

006F,  

,scrição E A.S 

Quantidade. 100 

Unidade de Fornecimento: Serviço 

Valor Referência 7,89 

Valor Final 7,80 

Valor Total 780.00 

Adjudicado em. 05/05/2021 - 13:13:31 

Adjudicado por Clebio Cardoso Pinheiro 

Nome da Empresa A P DE CASTRO LABORATORIO ANALISES CLINICAS EIRELI 05.638.276/0001-13) 

Modelo: N/C 

Item: 0066 

Descrição. FSH 

Quantidade. 400 

Unidade de Fornecimento Serviço 

Valor Referencia 12.00 

Valor Final: 11.80 

Valor Total. 4.720.00 

Adjudicado em: 05/05/2021 - 131331 

• Adjudicado por Clebic C ardoso Pinheiro 

. Nome da Empresa P (:ASTPO LABORATORIO ANALISES CLINICAS EIRELI i05 638.276/0001-13) 

Modelo. Li1C 

Item. 005 7  

Descrição. ES TRE,GENIOS 

Quantidade: 

Unidade de Fornecimento: , 

Valor Referencia 

Valor Final: 

Valor Total: .,81» 

Adjudicado em 05/0571.•21- 13 17 31 

Adjudicado por Clebio Cardoso Pinheiro 

Nome da Empresa A P1313 CASTRO LABORATORIO ANALISES CLINICAS EIRELI (05.638.2'6/0001-13) 

Modelo: N/C 

Item: 0068 

Descrição • HORMONIO LUTEINIZANTE - LH tCADAI 

Quantidade • 400 

Unidade de Fornecimento Serviço 

Valor Referencia 13.92 

Valor Final: 13,60 

Valor Total. 5.440,00 

Adjudicado em: 05/051.2021- 13:1131 

Adjudicado por. Clebio Cardoso Pinheiro 

Nome da  Empress A P DE CASTRO LABORATORIO ANALISES CLINICAS EIRELI (05.638.276/0001-13) 

Modelo* N/C 

Item 0069 

'iDescrição, HIV  

:Quantidade 1 200 

Unidade de Fornecimento • Serviço 

Valor Referencia 1616 

Valor Final: 18.00 

Valor Total: 21.600.00 

Adjudicado em' 05/05/2021 - 13 13:31 

Adjudicado por Clebio Cardoso Pinheiro 

Nome da Empresa 1. P DE. C2'51 60 I_ ABOPATORIO IALISES CLINICAS EIRELI (05 638 276/0001-13) 

Modelo: N/C 

Item' 

Descrição I (-i 

Quantidade. 1 000 

Unidade de Fornecimento: Serviço 

Valor Referenda 11.63 

Valor Final. 11.53 

Valor TOtal: 11.530.00 

Adjudicado  am: 05/05/2021 - 13:1331 

Adjudicado por- Clebio Cardoso Pinheiro 

Nome da Empresa. A P DE CASTRO LABORATORIO ANALISES CLINICAS EIRELI 105.638.276/0001-13) 

Modelo • N/C 

Item: 0071 

• Descrição: 13 

1.000 

, Unidade de Fornecimento. Serviço 
• 

Valor Referencia 11.63 

Valor Fipal: 11.50 



PM DE AMA17  
DO  MARANHA )  
FL (S; - 
7,Ctbrk. 

Valor Total: 11.500,00 

Adjudicado em: 05/05/2021 - 13:13131 

Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro 

Nome da Empresa A P DE CASTRO LABORATORIO ANALISES CLINICAS EIRELI (05.638.276/0001-13) 

Modelo: N/C 

Item: 0072 

,Descrição: T4 

Quantidade: 1.000 

Unidade de Fornecimento: Serviço 

Valor Referência 11:63 

Valor Final: 11.50 

Valor Total: 11.500,00 

'Adjudicado em: 05/05/2021 - 13:13:31 

Adjudicado por Clebio Cardoso Pinheiro 

Nome da Empresa A P176 CASTRO LABORATORIO ANALISES CLINICAS EIRELI (05.638.276/0001-13) 

Modelo: N/C 

Item 0073 

Descrição T4 LIVRE 

Quantidade 1 000 

:,i,iidade de Fornecimento 

-  Ref err  ncia  

Honk  

Total. 

.dicado em 0t1er 

dicado por. :eardosr Pinfieirr: 

ime da Empresa: A  POE  CASTRO LABORATORIO ANALISES CLINICAS EIRELI (05 638 276/0001-131 

N/C 

Item: 0074 

Descrição: PSA TOTAL 

Quantidade. 1.000 

Unidade de Fornecimento: Serviço 

Valor Referência 23,08 

Valor Final: 23,00 

Valor Total: 23.000.00 

,Adjudicado em: 05/05/2021 - 13 13:31 

--'!Adjudicado por Clebio Cardoso Pinheiro 

Nome da Empresa ARDE CASTRO LABORATORIO ANALISES CLINICAS EIRELI (.05.638.276/0001-13) 

Modelo: N/C 

Item: 0075 

Descrição: PSA LIVRE 

Quantidade: 1.000 

Unidade de Fornecimento: Serviço 

Valor Referência 23.08 

Valor Final: 23.00 

Valor Total: 23.000,00 

Adjudicado  ern• 05/05/2021 - 13.1331 

Adjudicado por Clebio Cardoso Pinheiro 

Nome da Empresa • A  POE  .7.,ASTFO LABORATORIO ANALISES C,LINICAS EIRELI (05.638.276/0001-13) 

Modelo: N/C 

Item: 0006 

Descrição' ESTRAD1OL 

Quantidade: 200 

Unidade de Fornecimento: Serviço 

Valor Referência 23,41 

Valor Final. 23.20 

Valor Total: 4.640,00 

Adjudicado em: 05/05/2021 - 1113:31 

Adjudicado por Clebio Cardoso Pinheiro 

Nome da Empresa. A P DE CASTRO LABORATORIO ANALISES CLINICAS EIRELI (05.638.276/0001-13) 

Modelo, N/C 

Item: 0077 

Descrição: TESTOSTERONA TOTAL 

'Quantidade : 100 

Unidade de Fornecimento: Serviço 

Valor Referência 23.41 

Valor Final: 23,20 

Valor Total: 2.320,00 

Adjudicado em: 05/05/2021 - 13:13:31 

djudicado por Clebio Cardoso Pinheiro 

)Nome da Empresa. A P DE CASTRO LABORATORIO ANALISES CLINICAS EIRELI (05.638.276/0001-13) 
¡Modelo: N/C 



• 



PM DE  AMAI-
DO MARA NH 
FL  (SI  

_ 

Item: 0078 

Descrição. REAÇÃO DE ',VIDAL 

Quantidade 200 

Unidade de Fornecimento • Service  

Valor Referenda i 7.02 

Valor Final 17.50 

Valor Total. 3.500.00 

Adjudicado em. 05/05/2021 - 1313.31 

Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro 

Nome da Empresa A P DE CASTRO LABORATORIO ANALISES CLINICAS EIRELI (05.638.276/0001-13) 

Modelo N/C 

37/73300 

0581'5"2091 - 12 13 21 

5 L,BOR TC)RIC.• ANALISES CLI511 EIRELI (05 638.276/0001-13) 

0080 

05 639 275/0001-13) 

Item 0079 

Descrição HISTOPATOLOGICA 

Quantidade • 200 

Unidade de Fornecimento. Serviço 

Valor Referencia 198 75 

Valor Final: 198 50 

Valor Total: 

Adjudicado em. 

djudicado por: 

da Empresa 

I,' ouelo: 

Item-  

Descrição CITOLOGIA GERAL 

Quantidade: 2.000 

Unidade de Fornecimento: Serviço 

Valor Referencia 20,86 

Valor Final. 20.70 

Valor Total: 41A00.00 

Adjudicado em. 05/0512021 - 1313.31 

Adjudicado por Clebio Cardoso Pinheiro 

Nome da Empresa A P DE CASTRO LABORATORIOANALISES CLINICAS EIREL 

Modelo: N/C 

' 



• 

• 


